

MZDiM/ZP-I/.../2013

MIASTO JELENIA GÓRA
 Plac Ratuszowy 1
 58-508 JELENIA GÓRA
 NIP 611-000-38-09, Regon 140821523
 (1)

Wg rozdzielnika

Zawiadomienie o wyborze oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 – tekst jednolity ze zmianami) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „**Utrzymanie bieżące oznakowania pionowego na terenie miasta Jelenia Góra**” w drodze przetargu nieograniczonego wybrano następującego Wykonawcę:

numer oferty: 2

Kółko Rolnicze w Siedlęcinie, Siedlęcin, ul. Lwówecka 24, 58-508 Jelenia Góra.

za ceny jednostkowe brutto:

TABELA nr 1 a:

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka obmiaru (szt., m2, mb,)	Cena ofertowa netto (zł)	Cena ofertowa brutto (zł)
1.	Typ znaku A "mały" - ocynk	szt.	30,00	36,90
2.	Typ znaku A "mały" - aluminium	szt.	30,00	36,90
3.	Typ znaku A "mały" - aluminium z folii 2 typu	szt.	30,00	36,90
4.	Typ znaku A "średni" - ocynk	szt.	30,00	36,90
5.	Typ znaku A "średni" - aluminium	szt.	30,00	36,90
6.	Typ znaku A "średni" - aluminium z folii 2 typu	szt.	40,00	49,20
7.	Typ znaku B "mały" - ocynk	szt.	30,00	36,90
8.	Typ znaku B "mały" -aluminium	szt.	35,00	43,05
9.	Typ znaku B "mały" -aluminium z folii 2 typu	szt.	40,00	49,20
10.	Typ znaku B "średni" - ocynk	szt.	35,00	43,05
11.	Typ znaku B "średni" - aluminium	szt.	40,00	49,20
12.	Typ znaku B "średni" - aluminium z folii 2 typu	szt.	45,00	55,35
13.	Typ znaku B-20 - ocynk z folii 2 typu	szt.	65,00	79,95
14.	Typ znaku B-20 - aluminium z folii 2 typu	szt.	70,00	86,10
15.	Typ znaku C "mały" - ocynk	szt.	30,00	36,90
16.	Typ znaku C "mały" -aluminium	szt.	35,00	43,05
17.	Typ znaku C "mały" -aluminium z folii 2 typu	szt.	40,00	49,20
18.	Typ znaku C "średni" - ocynk	szt.	35,00	43,05
19.	Typ znaku C "średni" - aluminium	szt.	40,00	49,20
20.	Typ znaku C "średni" - aluminium z folii 2 typu	szt.	45,00	55,35
21.	Typ znaku D - ocynk	szt.	30,00	36,90
22.	Typ znaku D -aluminium	szt.	35,00	43,05
23.	Typ znaku D -aluminium z folii 2 typu	szt.	40,00	49,20
24.	Typ znaku SIM (kształtka) - aluminium folia 2	m ²	300,00	369,00
25.	Element mocujący kształtkę SIM do słupka	szt.	25,00	30,75
26.	Znaki inne: E,F,G,T,B,D,U, - ocynk	m ²	120,00	147,60
27.	Znaki inne: E,F,G,T,B,D,U, - alum.	m ²	130,00	159,90
28.	Znaki inne: E,F,G,T,B,D,U, - alum. z folii 2 typu	m ²	250,00	307,50
29.	Barierka	mb	250,00	307,50
30.	Słupek lub konstr. wsporcza	mb	120,00	147,60
31.	Słupek do inf. Miejskiej - fi 60	mb	30,00	36,90
32.	Tuleja słupka SIM	szt.	50,00	61,50

33.	Pylon	szt.	150,00	184,50
34.	Lustro LDO-800 (akrylowe)	szt.	400,00	492,00
35.	Lustro LDO-800 (poliwęglanowe)	szt.	600,00	738,00
36.	Próg zwalniający listwowy U-16d	mb	250,00	307,50
37.	Próg zwalniający U-16d wykonany z kostki betonowej szer. 1,5 m	mb	500,00	615,00
38.	Wygradzenia ramowe	mb	250,00	307,50
39.	Tablica bramowa	m ²	300,00	369,00
40.	Poprawka znaku drogowego	szt.	120,00	147,60

TABELA nr 1b:

Lp.	Zakres robót	Jednostka obmiaru (szt., m ² , mb,)	Cena ofertowa netto (zł)	Cena ofertowa brutto (zł)
1.	Demontaż słupka znaku drogowego	szt.	1,00	1,23
2.	Demontaż przeszła barierki, wygradzenia	szt.	1,00	1,23
3.	Demontaż znaku drogowego (U-7, LDO-800)	szt.	1,00	1,23
4.	Ustawienie słupka znaku drogowego (tulei)	szt.	50,00	61,50
5.	Utrzymywanie zestawu awaryjnego (ryczałt za miesiąc)	kpl.	1,00	1,23
6.	Zestaw awaryjny – jednorazowe użycie	kpl.	2.000,00	2.460,00
7.	Demontaż tablicy bramowej	m ²	100,00	123,00

TABELA nr 1c:

Prace interwencyjne rozliczane kosztorysem powykonawczym przy zastosowaniu następujących elementów kosztowych		Cena ofertowa brutto (zł)
Stawka roboczogodziny	zł/rg	16,00
Wskaźnik kosztów pośrednich	%	90
Wskaźnik zysku	%	1

Oferta spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała maksymalną liczbę punktów w jedynym kryterium jakim była cena.

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone nw. oferty, które uzyskały następujące ilości punktów:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Ilość punktów
1.	Zakład Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego ZABERD S.A. , ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wrocław	1573,81
2.	Kółko Rolnicze w Siedlęcinie, Siedlęcin, ul. Lwówecka 24, 58-508 Jelenia Góra	2376,81
3.	Przedsiębiorstwo Usługowe ZNAK Zdzisław Oganowski, ul. Cieplicka 126a, 58-570 Jelenia Góra	————
4.	D1 Damian Pierzchała ul. Jagiellońska 4/1, 58-420 Lubawka	1956,55
5.	KONSORCJUM FIRM: Firma Wielobranżowa ZEBRA – MAXX D. Respondek, ul. Siemianowicka 98, 41-902 Bytom – Lider Konsorcjum. Firma Wielobranżowa ZEBRA 2 S. Respondek, ul. Siemianowicka 98, 41-902 Bytom – Partner Konsorcjum	1756,09

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została **odrzucona oferta nr 3** złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowe ZNAK Zdzisław Oganowski, ul. Cieplicka 126 a, 58-570 Jelenia Góra

Uzasadnienie faktyczne:

W wyniku ponownie przeprowadzonej analizy złożonych ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że złożone przez Przedsiębiorstwo Usługowe ZNAK Zdzisław Oganowski, Jelenia Góra wyjaśnienia są ogólnikowe i nie uzasadniają zastosowania przez Wykonawcę zaniżonych cen w ofercie. Wykonawca zobowiązany był do przedstawiania wyjaśnień jak najbardziej szczegółowych, które powinny zawierać wszystkie aspekty mające wpływ na wysokość zastosowanych cen jednostkowych, tak aby nie pozostawiały wątpliwości co do prawidłowego ich wyliczenia oraz muszą przekonywać, że zaproponowana oferta nie zawiera ceny rażąco niskiej. Zamawiający oceniając ofertę oczekiwał udowodnienia przez Wykonawcę, że podana cena została prawidłowo skalkulowana, przy czym ciężar dowodu, że cena nie jest rażąco niska leży po stronie Wykonawcy, o czym mówi jednoznacznie art. 90, ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ponadto w zaistniałej sytuacji, złożenie w/w oferty zawierającej rażąco niskie ceny stanowi czyn nieuczciwej konkurencji. Czynem nieuczciwej konkurencji jest utrudnianie innym przedsiębiorcom dostępu do rynku poprzez sprzedaż towarów lub usług poniżej kosztów ich wytworzenia lub świadczenia albo ich odsprzedaż poniżej kosztów zakupu w celu eliminacji innych przedsiębiorców.

Uzasadnienie prawne:

W związku z powyższym oferta Wykonawcy złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowe ZNAK Zdzisław Oganowski, ul. Cieplicka 126 a, 58-570 Jelenia Góra zostaje **odrzucona** na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 3 i 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 – tekst jednolity ze zmianami), gdyż oferta ta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia oraz złożenie jej stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego będzie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania faksem zawiadomień o wyborze najkorzystniejszej oferty i potwierdzenia przez Wykonawców otrzymania faksu.

Pouczenie:

Środki Ochrony prawnej określa ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz.759 ze zm.) - dział VI „Środki ochrony prawnej.”

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Jelenia Góra
Hubert Faboj
Zastępca Prezydenta Miasta

Rozdzielnik:

1. Zakład Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego ZABERD S.A. , ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wrocław,
2. Kółko Rolnicze w Siedlęcinie, Siedlęcín, ul. Lwówecka 24, 58-508 Jelenia Góra,
3. Przedsiębiorstwo Usługowe ZNAK Zdzisław Oganowski, ul. Cieplicka 126a, 58-570 Jelenia Góra,
4. D1 Damian Pierzchała ul. Jagiellońska 4/1, 58-420 Lubawka,
5. Firma Wielobranżowa ZEBRA – MAXX D. Respondek, ul. Siemianowicka 98, 41-902 Bytom
6. a/a

Na podstawie art. 27 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania faksu na numer (75) 64 20 034.

